t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de
Residus (ORDEN MAM/304/2002)

5,50 €

(CINC EUROS AMB CINQUANTA CENTIMS)

E31522H4P-11 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària
màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

102,00 €

(CENT DOS EUROS)

E31B3000P-12 kg Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=
500 N/mm2

1,70 €

(UN EUROS AMB SETANTA CENTIMS)

COBERTA PISTA POLISPORTIVA PRATS DE REI.25

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 19/05/25 Pàg.:

[...]

morter  epoxi.

55,00 €

(CINQUANTA-CINC EUROS)

ED351630P-23 u Pericó sifonic registrable de formigó prefabricat, de 60x60x65 cm de mides interiors i 5 cm de
gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat,, amb la tapa
inclosa.

215,00 €

(DOS-CENTS QUINZE EUROS)

COBERTA PISTA POLISPORTIVA PRATS DE REI.25

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 19/05/25 Pàg.: 3

ED5A1600P-24 m Drenatge amb tub ranurat  de PVC de D=200 mm 9,80 €

(NOU EUROS AMB VUITANTA CENTIMS)

ED7FT350P-25 m Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN

[...]

(QUARANTA-UN EUROS AMB NORANTA-TRES CENTIMS)

EH2586US1P-29 m3 mur de contencio de terres de pedra ciclopea , col.locat sobre base de solera de formigo ,
amb pedres de dimensions grans , col.locades anivellades , i amb el reomplert posterior
inclos.

105,00 €

(CENT CINC EUROS)

ENLLUMP-30 u lluminaries exterior tipus projectors de lampades LEd, de 48 w de potencia , col.locades
ancorades a les encavallades segons planol , i situades a 7 m de h.

310,00 €

(TRES-CENTS DEU EUROS)

F32525B3P-31 m3 Formigó per a murs de contenció de 6 m d'alçària com a màxim, HA-25/P/10/IIa de
consistència plàstica i grandaria màxima del granulat 10 mm i abocat amb cubilot

102,00 €

(CENT DOS EUROS)

F32DDA26P-32 m2 Muntatge i desmuntatge de dos cares d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a murs de
contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <=6 m, per a deixar el
formigó vist

38,00 €

(TRENTA-VUIT EUROS)

FDGZU010P-33 m Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col.locada al llarg de la rasa a 20

[...]

1,10 €

(UN EUROS AMB DEU CENTIMS)

FDK262B8P-34 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de
serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa
excavació

125,00 €

(CENT VINT-I-CINC EUROS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 19/05/25 Pàg.: 4

FG22TH1KP-35 m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90
mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J,

[...]

H15Z1001P-49 h Brigada de seguretat per a manteniment i reposició de les proteccions 22,71 €

(VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)

H15Z1004P-50 h Formació en Seguretat i Salut 24,63 €

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CENTIMS)

H16F1003P-51 u Reunió del comitè de Seguretat i Salut constituït per 6 persones 121,20 €

(CENT VINT-I-UN EUROS AMB VINT CENTIMS)

H16F1004P-52 h Informació en Seguretat i Salut per als riscos específics de l'obra 17,68 €

(DISSET EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CENTIMS)

HBB11111P-53 u Placa amb pintura reflectant triangular de 70 cm de costat, per a senyals de trànsit, fixada i